

國立成功大學工友退休準備金監督委員會

103 年第 1 次會議會議紀錄

一、日期：中華民國 103 年 4 月 10 日（星期四）

二、時間：下午 2：00 起

三、地點：雲平大樓西棟四樓第三會議室

四、主席致詞：略

五、事務組工作報告：

（一）前次會議決議事項報告

上次會議(102 年 12 月 27 日)	
案由	執行情形
事務組工作報告：本校按月提撥退休準備金專戶（以下簡稱本專戶）儲存，截至目前本專戶結餘金額新台幣 8,525,895 元整，之後每月仍持續提撥儲存於本專戶。明細如附件，並於事務組網頁公告。	續辦
提案一：請於爾後開會前先將議程資料 e-mail 各委員知悉。 決議：於下次會議提供。	照案辦理

（二）本校按月提撥退休準備金專戶（以下簡稱本專戶）儲存，截至目前本專戶結餘金額新台幣 9,582,326 元整，之後每月仍持續提撥儲存於本專戶。明細如附件，並於事務組網頁公告。

（三）本校工友退休準備金監督委員會設置要點已於第 171 次行政會議修正通過，並經臺南市政府勞工局 103 年 3 月 25 日南市勞條字第 1030204818 號函備查。

（四）本校 102 年 11 月文書組工友吳連揚退休後，截至目前體育室工友陳益乾、圖書館工友董銘堂、體育室技工徐進富於 103 年 7 月屆齡退休（退休金試算表如附件）。

六、提案討論：無

七、臨時動議：無

八、會議結束：103 年 4 月 10 日 下午 2 時 20 分

工友退休準備金提撥及支出明細

製表：林季緯

項次	年月	存入	支出	結餘	備註	提撥人數
1				11,701,955	上年度(101年)節餘	
2	1020101	102,837	0	11,804,792	101年收益分配	
3	1020110	289,175	0	12,093,967	102年1月退休準備金	150
4	1020218	282,752	0	12,376,719	102年2月退休準備金	150
5	1020307	280,895	0	12,657,614	102年3月退休準備金	149
6	1020328		961,338	11,696,276	支付王雲龍退休金	
7	1020331	33,395	0	11,729,671	101年二次分配	
8	10204		1,271,313	10,458,358	支付戴大山退休金	
9	1020409	279,037	0	10,737,395	102年4月退休準備金	148
10	1020507	277,180	0	11,014,575	102年5月退休準備金	147
11	1020605	279,182	0	11,293,757	102年6月退休準備金	148
12	10206		1,096,200	10,197,557	支付薛金長退休金	
13	1020704	277,180	0	10,474,737	102年7月退休準備金	147
14	10207		1,202,865	9,271,872	支付王福明退休金	
15	10207		1,152,900	8,118,972	支付林金生退休金	
16	1020805	273,321	0	8,392,293	102年8月退休準備金	145
17	1020911	273,321	0	8,665,614	102年9月退休準備金	145

18	1021008	273,321	0	8,938,935	102年10月退休準備金	145
19	1021107	271,464	0	9,210,399	102年11月退休準備金	144
20	1021125		955,968	8,254,431	支付吳連揚退休金	
21	1021205	271,464	0	8,525,895	102年12月退休準備金	144
22	1030101	98,746	0	8,624,641	102年收益分配	
23	1030108	271,464	0	8,896,105	103年1月退休準備金	144
24	1030211	271,464	0	9,167,569	103年2月退休準備金	144
25	1030311	271,464	0	9,439,033	103年3月退休準備金	144
26	1030331	143,293	0	9,582,326	102年二次分配	

國立成功大學工友退休準備金監督委員會

103 年第 1 次會議簽到表

一、日期：中華民國 103 年 4 月 10 日（星期四）

二、時間：下午 2：00 時起

三、地點：雲平大樓西棟四樓第三會議室

四、主席： 蔡正亮

五、紀錄： 林金鐘

六、出席者：

校方代表：

陳伯似

楊明志

工友代表：

陳清場

楊正惠

莊梨玉

謝燕萍

劉素美

王凱弘

七、列席者：

劉芝煌